SECRETARÍA: Junio 28 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2019 00408 . Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $148.746.00 

Gastos:     $37.500.00 

TOTAL   $186.246.00 

TOTAL: CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS 

PESOS ($186.246.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

Proceso:  EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA S.A.S 

Demandada: DORIS JIMENEZ GARCIA 

Radicación: 17380 40 89 005 2019 00408 00